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TIPO : 001 TRANSFERENCIAS DE PARTIDAS

DECRETO DE URGENCTA N'125.2020

,IU¿RF'¿¡S

secclón : lnstancias D€scentrálizadas
Pliggo : 459 Gobierno Regional del Departamento de §an Martin
Fuedte : 3 Recursos Por operaciones Oficia¡es de Crédi¡o
Rubrc : 19 Recursos Por opeaaciones Oficiales de Crédiio
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sautD ltul¡t]lcl cEmn f
lngresos Presupqesterios
Endeudamiento
Endeudamiento Externo
Colocación de Títulos Valores Colocádos en
el Exterior

Calgc?ciór¡ de fh¡los Valorcs Colocádos en
el Exterior
Eonos del Tesoro h¡blico

§AII'D^¿lo BU¡IJ¡GA
lng¡esos Presupuest¿rios
Endeudamiento
Endeudamiento Externo
Colocación de Títulos Valores Colocados en
el E)ftrrior
Colocación de Tltulos Válorcs Colocados en
el Exterior
Bonos del Tesoro Público

f, o:sPtT,A¡. tt-2 rARrFom
lnSresos Presupuestarios
Endeudamiento
Endeudamiento Externo
Colocáción de Tít!los Valores Colocados en
el Ext4rior
Colocación de ftulos Valores Colocados en
el Ext€rior
Bonos del Tesoro Público

781 58,t,OO
781 584,OO

781584,00
781584,00
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620137,OO
620 437,OO

620 437,O0
620 437,OO

620 437,ú

620 437,OO

620 437,OO

18f4159p0
1814159,00
181{ 159,00
1814 159,00

1814159,00

r 814159,00

1814 159,00

? 2f6 tRO OO

TOTAL II{GRESOS PLIEGO S/ 3 216
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FUN cr.c DENOI{INACION MONTO
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sAtuD /t¡,m fAYo
AslsnacloDes Presupuesta es Que No
R$ulta¡ er P¡oductos
s¡ Prodlcto
Prevención, Conbol, Diagnósdco y
Tratamiento de CORONAVTRUS

sálud
Bienes y Servicios

S/t¡¡rD ii.LTO llUilIJáGA
AllgDaclones P¡csr¡puejtarl¿s Que No
R€sülta¡ etr Prodücto§
§n ?roducto
Prevención, Control, Diag¡óst¡co y
Trát¿mlento de coRoNAvlRUs
Sel¡rd

Bienes y Servicios

HOSPITAL IT.2 TAR.APOTO

781 54,+'00

781 58,*,00

78158400

781584,00

7815S{,00
78r 584,00

620137¡0

620 437 fiO

620 437,AO

620 437,OO

620 437,OO

620 437,OO

1 814159,00
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Asignaaiones P..e3upuest¡rlas Que No
Resultao er Prcductos
Sin Producto
Prevenc¡óB Control, Diagñóstico y
Tratamiento de CORONAVIRUS

Salud
Blenes y Seúicios

1 414159,00

1814159,00

1814159,00

I 814159,00
1414159,00
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lBienesy 
servicios 3 216 180,00
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